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det vist sig nødvendigt at beskæftige en 
ikke fast ansat Ingeniør ved Løsningen af 
de forskellige radiotekniske Opgaver, som 
denne Trafik stiller. Det vil være rigtigt, 
at disse Arbejder varetages af en Ingeniør, 
der er fast knyttet til Post- og Telegraf- 
væsenet. - 

Der søges derfor 2 Stillinger som 
Ingeniør. 

Til 139. 
Det i de sidste Aar stedfundne stor- . 

stilede Boligbyggeri særlig i Storkøbenhavns 
ydre Kvarterer gør det nødvendigt at  søge 
de i de paagældende Kvarterer etablerede 
Postindleveringssteder, som er installeret 
hos en lokal handlende, omdannet til Ind- 
leveringspostkontorer betjent af Postperso- 
nale for derved at  skåne Publikum en tids- 
svarende postal Betjening; det samme gør 
sig gældende for Sølvtorvskvarteret, og hertil 
kommer, at  det har vist sig, at det forsøgs- 
vis oprettede Postindleveringssted med po- 
stal Betjening i Kødbyen allerede nu er saa 
omfattende, at Posthuset maa opretholdes og 
omdannes til Indleveringspostkontor. Der 
er saaledes i det kommende Aar Brug for 
3 Stillinger som Postmester i 7. Lønnings- 
klasse, m e n  da Stillingen som Postmester i 
Mørkøv ved Ledighed er nedlagt og Post- 
kontoret omdannet til Postekspedition, som 
betjenes ai Statsbanerne, indskrænkes For- 
øgelsen til 2. 

Til 140. 
I Generaldirektoratets 4. Ekspeditions- 

kontor (Udland ) og 1. Teknisk Kontor findes 
2 Assistentstillinger, der efter Arbejdets Be- 
tydning bør være Overassistentstillinger, og 
der søges derfor her 2 nye Overassistent- 
pladser. 

I Omkarteringspostkontoret og Køb- 
magergades Postkontor i København er det 
paakrævet, at  Ekspeditionen af Posten til 
Udlandet, der kræver en udstrakt Special- 
kundskab og medfører et betydeligt Ansvar 
for den store Forretningspost, i højere Grad 
end hidtil udføres af Overassistenter. Til- 
svarende gælder den særlige Ekspedition af 
Luftpostforsendelser. Der maa derfor op- 
rettes 4 Overassistentpladser mere ved Om- 
karteringspostkontoret og 2 mere ved Køb- 
magergades Postkontor. 

Ved Postkontoret i Vejle maa der an- 
sættes 1 Overassistent mere, og ved Post- 
kontoret i Køge bør en Assistentplads om- 
dannes til Overassistentplads af Hensyn, til 
ät give Postmesteren noget overordnet Med- 
hjælp, som tillige kan være hans Stedfor- 

træder. Hertil vil der være Brug for 2 Over- 
a s s i s t e n t e r . .  

V ed Ho vedtelegraf kontoret i Køben- 
havn vil der være Anvendelse for 2 Over- 
assistenter mere til Udførelse af Arbejder, 
som kræver teknisk Indsigt og derfor er af 
kvalificeret Art, og af samme Grund vil der 
ved Telegraf kontoret i Aarhus være Anven- 
delse for 1 Overassistent. Til de nævnte 
Arbejder vil der saaledes være Brug for i alt 
3 Overassistenter. 

Ved Lyngby Radiotelegrafstation har 
man maattet anvende 1 Assistent som Vagt- 
chef paa hvert Tjenestehold. De paagæl- 
dende Arbejder berettiger til Oprykning, og 
hertil vil der være Brug for 2 Overassistenter. 

Den ene af de ved Radiofoni-Kontrol- 
tjenesten beskæftigede Assistenter udfører 
et meget selvstændigt og betydningsfuldt 
Arbejde bl. a. ved Rejser i Landet for at  
tilrettelægge og lede Transmissioner paa 
Transmissionsstedet. Det paagældende Ar- 
bejde er af saa betroet Art, at det bør ud- 
føres af 1 Overassistent. Merudgiften ved 
Omdannelsen af I Assistentplads. til l  Over- 
assistentplads godtgøres Post- og Telegraf- 
væsenet af Radioraadet. 

Som Følge af, at Postkontoret i Frede- 
ricia er flyttet til den nye Banegaardsbyg- 
ning, har man maattet oprette et Postind- 
leveringssted i den gamle Postbygning i 
selve Byen, og hertil har man ligesom ved 
de postalt betjente Postindleveringssteder 
i Aarhus maattet anvende l Overassistent. 

Forstæderne Frederiksberg, Vorup og 
Kristrup ved Randers, der nu praktisk talt 
er sammenbygget til et Hele og har et Ind- 
byggerantal paa over 7000, ligger i en: Af- 
stand af fra 1% til 3 km fra Postkontoret. 
Det er derfor paakrævet at oprette et Post- 
indleveringssted, t i l  hvis Bestyrelse der vil 
være Brug for 1 Overassistent. 

De nuværende postale Forhold i Fruens 
Bøge ved Odense, hvor Postekspeditionen 
findes paa Jernbanestationen, der ligger i en 
Udkant af Stationsbyen og har mindre gode 
Lokaler, er ikke tilfredsstillende for Publi- 
kum. I en saa stor samlet bymæssig Be- 
byggelse, der tæller 13홢1400 Husstande med 
over 4000 Beboere, bør der være et mere 
centralt beliggende Posthus med tidssva- 
rende Lokaliteter. Der bør derfor tilveje- 
bringes en lignende Ordning som i Aabyhøj, 
Risskov og Viby J. under Aarhus Postkontor,, - I ' . 
hvor der er etableret Postekspedition, som 
betjenes af en Overassistent med nogen pri- 
vat Medhjælp. Hertil v i l  være Brug for 
1 Overassistent. 홢 

Af ovennævnte 19 Overassistentpladser 
indvindes - 4 ved Oprettelse af nye Kontrolør- 


